I
1.. ./

REeuERrMENro N" 1+et 2018

Assunto: REGIME DE URGENCIA

Aprovad o elo P ná

Senhor Presidente,

Senhores Deputados:

JZ

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE URGÊNCIA para a TO DE

RESOLUÇÃO T,ECTSLATIVA N. 2312018, oriundo da MESA DIRETORA - CRIA,

na estrutura orgânico-funcional da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas,

estabelecida na Resolução Legislativa n. 379, de 29 de novembro de 2005, a

Coordenadoria de Controle das Emendas Parlamentares Impositivas e dâ outras

providências.

Plenário da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas, em Manaus, 11 de

dezembro de 2018

Deputado

t.5
v

l
tr

t

ç

ì /

È- L